АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.08.2020 г.                                     №  402
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 19.03.2018 года № 114 «О Межведомственной
комиссии по контролю за эффективностью
использования средств, выделенных из бюджета
муниципального образования «Сусуманский
городской округ» на реализацию муниципальных
программ»

           В связи с кадровыми изменениями, и в целях приведения персонального состава Межведомственной комиссии по контролю за эффективностью использования средств, выделенных из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на реализацию муниципальных программ в соответствие с действующим законодательством администрации Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сусуманского городского округа от 19.03.2018 года № 114 «О Межведомственной комиссии по контролю за эффективностью использования средств, выделенных из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на реализацию муниципальных программ»:
1.1. Ввести в состав Межведомственной комиссии по контролю за эффективностью использования средств, выделенных из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на реализацию муниципальных программ:
-    Кватернюк Светлану Сергеевну, руководителя управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа.
- Мановицкую Екатерину Николаевну, и.о. руководителя по экономике администрации Сусуманского городского округа.
-  Казакову Валентину Олеговну, и.о. директора МОГКУ «Сусуманский центр занятости населения».
-    Крамареву Светлану Николаевну, ведущего специалиста МОГКУ «Сусуманский центр занятости населения».
[bookmark: _GoBack]1.2. Вывести из состава Межведомственной комиссии по контролю за эффективностью использования средств, выделенных из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» на реализацию муниципальных программ:
- Нестерову Людмилу Иванову;
- Бондарчук Наталью Михайловну;
- Клюеву Антонину Парфеновну.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам Л.Ф. Партолину.

Глава  Сусуманского городского округа                                                                  А.В. Лобов